
UCHWAŁA NR XXVII/193/13
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 18 kwietnia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 15911) ) w związku z § 97 Uchwały Nr XXI/142/12 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 23 października 2012 
w sprawie uchwalenia statutu Gminy Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 29 marca 2013 r. poz. 
13862) ) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Julian Nowicki

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dziennikach Ustaw: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106 poz. 675 i Nr 40, poz. 230; z 2011 
r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887; z 2012r. poz. 567 oraz z 2013 r. 
poz. 153.

2) zmiany niniejszej uchwały zostały ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego: z 2013 roku 
poz. 1387.

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: KICXL-OXQZJ-DZUPM-TJZSR-VXMQF. Uchwalony Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2013 ROK

I kwartał
1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2012,
2. Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2013,

II kwartał

1. Analiza sprawozdania w wykonania budżetu Gminy Kołobrzeg za 2012 rok.
2. Sformułowanie opinii Komisji o realizacji budżetu Gminy za 2012 rok oraz wniosku 

dotyczącego absolutorium dla Wójta Gminy za rok 2012. 

III kwartał

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2013 roku.

IV kwartał

1. Dyskusja i zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Kołobrzeg na rok 2014,
2. Ustalenie planu pracy Komisji na rok 2014.

Wg . potrzeb

1.Rozpatrywanie skarg wpływających do Rady Gminy Kołobrzeg w 2013 roku,
2. Prowadzenie kontroli zleconych przez Radę Gminy 
3. Komisja Rewizyjna dodatkowo opiniuje sprawy przekazywane  przez Wójta i Radę Gminy 
Kołobrzeg.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Krzysztof  Chabaj

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: KICXL-OXQZJ-DZUPM-TJZSR-VXMQF. Uchwalony


	
	



